МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

        «ДОМ  РАБОТНИКОВ  ОБРАЗОВАНИЯ»

                               Г. КАЗАНИ

   П Р И К А З

от 06 апреля 2020 г                                                                                     № 20

О мерах по реализации Указа

Президента Российской Федерации

от 02.04.2020 г.  №239

« Об объявлении в Российской

Федерации нерабочих дней»

             В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02

апреля 2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-благополучия

населения на территории Российской Федерации в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции», постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 03.04.2020 №252 «О внесении изменений в

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.03.2020

№208 «О мерах по предотвращению распространения в Республике

Татарстан новой коронавирусной инфекции»,  и на основании приказа

Исполнительного Комитета муниципального образования г. Казани

Управления образования г. Казани от 06.04.2020 №266 «О мерах по

реализации Указа Президента Российской Федерации от 06.04.2020г  №239  «

Об объявлении в Российской  Федерации нерабочих дней», в целях

обеспечения социально-эпидемиологического благополучия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В МБУ «Дом  работников образования» г. Казани   с 06 апреля 2020

года  установить особый режим рабочего времени;

1.1. Перевести максимально возможное количество сотрудников на

дистанционный режим работы (удаленная работа), за исключением

сторожей, работающих по обычному  рабочему графику (приложение

№1);

1.2. С учетом продления режима самоизоляции обеспечить

взаимодействие сотрудников опосредованно (на расстоянии)

исключительно в электронной среде, дистанционном режиме;

1.3. Определить работников, осуществляющих трудовую функцию в

здании Дома работников образования и утвердить график их работы

(приложение№2).

2.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Г.Р. Гараева

УТВЕРЖДАЮ

                                                                       Директор Дома работников

  образования г. Казани

         _______ Г.Р.Гараева

                                                                              Приложение №1 к приказу №20

                                                                              от 06.04.2020 г

№№  Дата    Ответственный

 Приложение

1. 06.04.2020 г.  Гатауллин А.Ф.

2. 07.04.2020 г. Мухаметьянов Ф.З.

3. 08.04.2020 г. Суфырев С.Ю.

4. 09.04.2020 г. Гатауллин А.Ф.

5. 10.04.2020 г. Мухаметьянов Ф.З.

6. 11.04.2020 г. Суфырев С.Ю.

7. 12.04.2020 г. Гатауллин А.Ф.

8. 13.04.2020 г. Мухаметьянов Ф.З.

9. 14.04.2020 г. Суфырев С.Ю.

10. 15.04.2020 г. Гатауллин А.Ф.

11. 16.04.2020 г. Мухаметьянов Ф.З.

12. 17.04.2020 г. Суфырев С.Ю.

13. 18.04.2020 г. Гатауллин А.Ф.

14. 19.04.2020 г. Мухаметьянов Ф.З.

15. 20.04.2020 г. Суфырев С.Ю.

16. 21.04.2020 г. Гатауллин А.Ф.

17. 22.04.2020 г. Мухаметьянов Ф.З.

18. 23.04.2020 г. Суфырев С.Ю.

19. 24.04.2020 г. Гатауллин А.Ф.

20. 25.04.2020 г Мухаметьянов Ф.З.

21. 26.04.2020 г Суфырев С.Ю.

22. 27.04.2020 г Гатауллин А.Ф.

23. 28.04.2020 г. Мухаметьянов Ф.З.

24. 29.04.2020 г. Суфырев С.Ю.

25. 30.04.2020 г. Гатауллин А.Ф.

                                                      УТВЕРЖДАЮ

                                                                       Директор Дома работников

  образования г. Казани

         _______ Г.Р.Гараева

                                                                              Приложение №2 к приказу №20

                                                                              от 06.04.2020 г

№№  Дата    Ответственный

 Приложение

1. 06.04.2020 г. пн Гараева Г.Р.

2. 07.04.2020 г. вт Галявиев И.И.

3. 08.04.2020 г. ср Кайгородов А.В.

4. 09.04.2020 г. чтв Сулейманов А.

5. 10.04.2020 г. птн Абдиева Д.Р.

6. 13.04.2020 г. пн Гараева Г.Р.

7 14.04.2020 г. вт Симакова Н.И.

8 15.04.2020 г. ср Галявиев  И.И.

9 16.04.2020 г. чтв Муксинова А.Р.

10 17.04.2020 г. птн Абдиева Д.Р.

11 18.04.2020 г. пн Гараева Г.Р.

12 19.04.2020 г. вт Кайгородов А.В.

13  22.04.2020 г. ср Сулейманов А.

14 23.04.2020 г. чтв Муксинова А.Р.

15 24.04.2020 г. птн Абдиева Д.Р.

16 27.04.2020 г. пн Гараева Г.Р.

17 28.04.2020 г. вт Галявиев И.И.

18 29.04.2020 г. ср Симакова Н.И.

19 30.04.2020 г. чтв Кайгородов А.В.

                                                      УТВЕРЖДАЮ

                                                                       Директор Дома работников

  образования г. Казани

         _______ Г.Р.Гараева

                                                                              Приложение №2 к приказу №18

                                                                              от 27.03.2020 г

№№  Дата    Ответственный

 Приложение

1. 06.04.2020 Гараева Г.Р.

2. 07.04.2020 Кайгородов А.В.

3. 08.04.2020 Сулейманов А.А.

4. 09.04.2020 Галявиев И.И.

5. 10.04.2020 Абдиева Д.Р.

МКУ «Управление образования г.Казани»

8(843)292-80-50 – Захарова Светлана Николаевна, заместитель начальника

8(843)292-45-33 – Игнашева Юлия Геннадьевна, начальник Информационно-

методического отдела

8(843)292-92-43 – Залялетдинова Гульнара Фирдавсовна, главный специалист

8(843)292-26-12 – Бухарова Лариса Геннадьевна, методист по ИКТ

Отдел образования по Авиастроительному и Ново-Савиновскому

районам

8(843)522-92-78 – Романова Ирина Евгеньевна, заместитель начальника

8(843)520-80-58 – Бронникова Эльвира Камилевна, заведующая учебно-

методическим сектором

8(843)520-80-58 – Шайдуллин Эмиль Игоревич, методист по ИКТ

Отдел образования по Вахитовскому и Приволжскому районам

8(843)224-28-45 – Галимова Аниса Асхатовна, заместитель начальника

8(843)224-33-14 – Зигангерова Миляуша Василовна, заведующая учебно-

методическим сектором

8(843)224-52-74 – Касимова Эльмира Ринатовна

Отдел образования по Кировскому и Московскому районам

8(843)555-74-17 – Кулакова Анна Ивановна, заместитель начальника

8(843)555-19-90 – Яранова Людмила Михайловна, заведующая учебно-

методическим сектором

8(843)554-73-97 – Царегородцева Ольга Николаевна

Отдел образования по Советскому району

8(843)272-36-24 – Козловская Влада Ринатовна, заместитель начальника

8(843)272-55-11 – Сомова Лариса Владимировна, заведующая учебно-

методическим сектором

8(843)246-26-07 – Юсупов Айрат Ильдарович